4„,mition 14 VP4f*

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 45/2019

AILTON STIPP, vereador infra-assinado, em pleno
exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa
Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do departamento
competente:

Providencie, com urgência, a limpeza dos bueiros na
Rua Placídio Miranda, situada na Vila Operária 1, defronte
ao n° 25, pois os bueiros estão todos entupidos, e nisso a água
da chuva está descendo e danificando as casas que ficam
próximas àquele local;

Realize a limpeza dos bueiros na Rua Placídio
Miranda, defronte a Sorveteria Popular, localizado no Jardim
Luiz XV, ao lado do antigo Campo do Araçá;

Providencie uma pista de caminhada ao redor do
Pátio de Máquinas, antigo IBC.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos cinco dias do mês de
abril do ano de dois mil e dezenove.

AILTON STIPP
Vereador

RECE IDO(S) NESTA DATA
CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ 	 .N°  ç 6 4-

Lido em sessão realizada
lvaiporã,  	deAM 	 Em,   ,0 Sr/ cAund.1 	/c20

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

	00000001